
LWL-Duplex-Rangierkabel
 

Stecker-Bauform: SC
 

 Bestell-Nr. Fasertyp Stecker-Bauform Länge Gehäusefarbe Kabelfarbe
L00880A0003 E9/125 OS2 SC 1,0 m blau gelb
L00881A0003 E9/125 OS2 SC 2,0 m blau gelb
L00882A0005 E9/125 OS2 SC 3,0 m blau gelb
L00883A0005 E9/125 OS2 SC 5,0 m blau gelb
L00885A0005 E9/125 OS2 SC 10,0 m blau gelb
L00881A0021 E9/125 OS2 SC/APC 1,0 m grün gelb
L00881A0020 E9/125 OS2 SC/APC 2,0 m grün gelb
L00882A0011 E9/125 OS2 SC/APC 3,0 m grün gelb
L00883A0012 E9/125 OS2 SC/APC 5,0 m grün gelb
L00885A0012 E9/125 OS2 SC/APC 10,0 m grün gelb

Andere Längen und Ausführungen siehe www.telegaertner.com/ticnet

17.1.3

 Bestell-Nr. Fasertyp Stecker-Bauform Länge Gehäusefarbe Kabelfarbe
L00880C0004 G50/125 OM2 SC 1,0 m beige orange
L00881C0004 G50/125 OM2 SC 2,0 m beige orange
L00882C0006 G50/125 OM2 SC 3,0 m beige orange
L00883C0006 G50/125 OM2 SC 5,0 m beige orange
L00885C0006 G50/125 OM2 SC 10,0 m beige orange

Andere Längen und Ausführungen siehe www.telegaertner.com/ticnet

 Bestell-Nr. Fasertyp Stecker-Bauform Länge Gehäusefarbe Kabelfarbe
L00880C0015 G50/125 OM3 SC 1,0 m türkis türkis
L00881C0024 G50/125 OM3 SC 2,0 m türkis türkis
L00882C0000 G50/125 OM3 SC 3,0 m türkis türkis
L00883C0025 G50/125 OM3 SC 5,0 m türkis türkis
L00885C0020 G50/125 OM3 SC 10,0 m türkis türkis

Andere Längen und Ausführungen siehe www.telegaertner.com/ticnet

 Bestell-Nr. Fasertyp Stecker-Bauform Länge Gehäusefarbe Kabelfarbe
L00880A0017 G50/125 OM4 SC 1,0 m schwarz violett
L00881A0027 G50/125 OM4 SC 2,0 m schwarz violett
L00882A0019 G50/125 OM4 SC 3,0 m schwarz violett
L00883A0028 G50/125 OM4 SC 5,0 m schwarz violett
L00885A0025 G50/125 OM4 SC 10,0 m schwarz violett

 
Bestell-Nr. Fasertyp Stecker-Bauform Länge Gehäusefarbe Kabelfarbe
L00880C0005 G62,5/125 OM1 SC 1,0 m beige orange
L00881C0005 G62,5/125 OM1 SC 2,0 m beige orange
L00882C0007 G62,5/125 OM1 SC 3,0 m beige orange
L00883C0007 G62,5/125 OM1 SC 5,0 m beige orange
L00885C0007 G62,5/125 OM1 SC 10,0 m beige orange

Andere Längen und Ausführungen siehe www.telegaertner.com/ticnet

Andere Längen und Ausführungen siehe www.telegaertner.com/ticnet
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